Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 12:07
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/obudowa-chieftec-elox-xt-01b-350gpb-micro-atx-kolor-czarny-p-216479.html
Obudowa Chieftec Elox XT-01B-350GPB
(Micro ATX; kolor czarny)
Cena 380,43 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRFTID
Kod producenta XT-01B-350GPB
Kod EAN 4710713234420
PKWiU 26.20.40.0
Opis produktu
Maksymalna długość kart graficznych: 34 cm
Boczne okno: Nie
Kolor produktu: Czarny
Ilość zatok 2,5 ": 1
Ilość zatok 3.5": 3
Obsługiwany typ płyty głównej: micro ATX
Ilość zatok 5.25": 2
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 14 cm
Układ: Mini Tower
Model: PC
Liczba slotów rozszerzeń: 4
Materiały: SECC
Głębokość produktu: 408 mm
Wysokość produktu: 352 mm
Szerokość produktu: 180 mm
Grubość materiału: 0,5 mm
Waga produktu: 4,5 kg
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 3.5"
Wyjście audio: Tak
Wejście audio: Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 80 mm, 120, 90
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 90, 80, 120
Maksymalna ilość wentylatorów przednich: 1
Lokalizacja zasilania: Górne
Zasilacz dołączony: Tak
Zasilanie: 350 W
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Maksymalna długość kart graficznych: 34 cm
Boczne okno: Nie
Kolor produktu: Czarny
Ilość zatok 2,5 ": 1
Ilość zatok 3.5": 3
Obsługiwany typ płyty głównej: micro ATX
Ilość zatok 5.25": 2
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 14 cm
Układ: Mini Tower
Model: PC
Liczba slotów rozszerzeń: 4
Materiały: SECC
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 408 mm
Wysokość produktu: 352 mm
Szerokość produktu: 180 mm
Grubość materiału: 0,5 mm
Waga produktu: 4,5 kg
Nośnik danych:
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 3.5"
Porty i interfejsy:
Wyjście audio: Tak
Wejście audio: Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Chłodzenie:
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 80 mm, 120, 90
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 90, 80, 120
Maksymalna ilość wentylatorów przednich: 1
Zasilanie:
Lokalizacja zasilania: Górne
Zasilacz dołączony: Tak
Zasilanie: 350 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold